
ZARZĄDZENIE Nr 1563/2003
      PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
      Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie obiektów  budowlanych  położonych na
nieruchomościach w strefie ochronnej wysypiska odpadów komunalnych w Baryczy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wyburzenie obiektów budowlanych usytuowanych na   nieruchomościach
stanowiących  własność  Gminy Miejskiej Kraków, składających się z następujących działek:
1) nr 588 o powierzchni 2929m2 objętej Księgą Wieczystą nr 14912N  przy ulicy Akacjowej 2,

nr 589/1 o powierzchni 1405m2 objętej Księgą Wieczystą nr 5931N przy ulicy Sadowej 56, nr
748 o powierzchni 2461m2 objętej Księgą Wieczystą nr 2608N przy ulicy Sadowej 111A, nr
757 o powierzchni 1010m2 objętej Księgą Wieczystą nr 3745N przy ulicy Sadowej 115, nr
761/1 o powierzchni 1212m2 objętej Księgą Wieczystą nr 20905N przy ulicy Sadowej 127 -
wszystkie położone w obrębie 3-w granicach administracyjnych Gminy Wieliczka.

2) nr 348/1 o powierzchni 6850m2 objętej Księgą Wieczystą nr 7683 przy ulicy Krzemienieckiej
29, nr 360/1 o powierzchni 953m2  objętej Księgą Wieczystą nr 147920 i nr 360/2 o
powierzchni 830m2 objętej Księgą Wieczystą Nr 147921 przy ulicy Krzemienieckiej 35, nr
355 o powierzchni 2285m2  objętej Księgą Wieczystą nr 44136 przy ulicy Żelazowskiego 74 -
wszystkie położone w obrębie 96-Podgórze, nr 22 o powierzchni 5457m2 objętej Księgą
Wieczystą nr 211783 przy ulicy Krzemienieckiej 49, nr 49 o powierzchni 21434m2 objętej
Księgą Wieczystą nr 44136 przy ulicy Krzemienieckiej 61, nr 45/1 o powierzchni 25945m2

objętej Księgą Wieczystą nr 192124 przy ulicy Krzemienieckiej 81 –  wszystkie położone w
obrębie 98-Podgórze.

2. Do przeprowadzenia rozbiórki obiektów wyszczególnionych w  ust. 1  zgodnie z przepisami
prawa budowlanego oraz uporządkowania terenu zobowiązuje się Zarząd Budynków
Komunalnych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




